EZÉ

VI. 487. — §. 12. Quia ira super. VI. 487. — §. 13. Quia qui vendit. VI. 487. — §. 13. Et adhuc in viventibus. VI. 488. — §. 13. Et vir in iniuitate. VI. 488. — §. 14. Canite tuba. VI. 488. — §. 14. Et non est qui vadat. VI. 489. — §. 13. Gladius foris. VI. 489. — §. 17. Omnes manus. VI. 490. — §. 18. In omni facie. VI. 491. — §. 19. Argentum eorum foris. VI. 491. — §. 19. Argentum eorum. VI. 492. — §. 19. Animam suam. VI. 492. — §. 19. Quia scandalum. VI. 492. — §. 20. Et ornamentum. VI. 492. — §. 20. Propter hoc dedi. VI. 493. — §. 22. Et avertam. VI. 493. — §. 23. Fac conclusionem. VI. 494. — §. 24. Et adducam. VI. 494. — §. 24. Et quiescere. VI. 495. — §. 23. Angustia superveniente. VI. 495. — §. 26. Conturbatio super. VI. 495. — §. 26. Et querent visionem. VI. 496. — §. 27. Rex lugebit. VI. 496. — §. 27. Et manus populi. VI. 497. — §. 27. Secundum viam. VI. 497. — §. 27. Et scient quia. VI. 497.

LIVRE III. VI. 498.

CHAP. VIII. VI. 498. — §. 1. Et factum est. VI. 498. — §. 1. Et cecidit. VI. 499. — §. 3. Et emissa. VI. 500. — §. 3. Et elevavit me. VI. 500. — §. 3. Et adduxit me. VI. 500. — §. 5. Et dixit ad me. VI. 501. — §. 6. Et dixit ad me. VI. 502. — §. 7. Et introduxit me. VI. 502. — §. 10. Et ingressus vidi. VI. 503. — §. 11. Et septuaginta. VI. 503. — §. 12. Et dixit ad me. VI. 504. — §. 13. Et dixit ad me: Adhuc. VI. 505. — §. 13. Et dixit ad me: Certe. VI. 506. — §. 17. Et dixit ad me... nunquid. VI. 507. — §. 18. Ergo et ego. VI. 508.

CHAP. IX. VI. 508. — §. 1. Et clamavit. VI. 509. — Et unusquisque. VI. 509. — §. 2. Et ecce sex viri. VI. 509. — §. 4. Et dixit Dominus ad eum. VI. 511. — §. 6. Cooperunt ergo. VI. 513. — §. 7. Et egressi sunt. VI. 513. — §. 8. Et cæde completa. VI. 513. — §. 9. Et dixit ad me. VI. 514. — §. 11. Et ecce vir. VI. 515.

CHAP. X. VI. 516. — §. 1. Et vidi. VI. 516. — §. 2. Ingressusque est. VI. 516. — §. 9. Et vidi, et ecce. VI. 518. — §. 15. Ipsum est animal. VI. 519. — §. 18. Et egressa est gloria. VI. 519.

CHAP. XI. VI. 520. — §. 1. Et elevavit me. VI. 520. — §. 1. Et ecce in introitu. VI. 521. — §. 13. Et factum est. VI. 523. — §. 14. Et factum est verbum. VI. 524. — §. 17. Prop-

EZÉ

terea loquere. VI. 523. — §. 22. Et elevaverunt. VI. 527. — §. 24. Et spiritus. VI. 527.

CHAP. XII. VI. 528. — §. 1. Et factus est. VI. 528. — §. 3. Tu ergo. VI. 529. — §. 4. Et efferves. VI. 529. — §. 7. Feci ergo. VI. 530. — §. 8. Et factus est sermo. VI. 531. — §. 10. Super principem onus. VI. 531. — §. 17. Et factus est sermo. VI. 533. — §. 21. Et factus est sermo. VI. 534.

LIVRE IV. VI. 536.

CHAP. XIII. VI. 536. — §. 1. Et factus est sermo. VI. 536. — §. 3. Vae prophetis. VI. 537. — §. 4. Quasi vulpes. VI. 538. — §. 8. Propterea. VI. 539. — §. 10. Eo quod decepterint. VI. 540. — §. 17. Et tu, fili hominis. VI. 541.

CHAP. XIV. VI. 546. — §. 1. Et venerunt ad me. VI. 546. — §. 12. Et factus est sermo. VI. 550.

CHAP. XV. VI. 553. — §. 1. Et factus est sermo. VI. 553.

CHAP. XVI. VI. 556. — §. 1. Et factus est sermo. VI. 556. — §. 3. Radix tua. VI. 557. — §. 4. Et quando nata es. VI. 558. — §. 6. Transiens autem. VI. 561. — §. 8. Et transivi. VI. 563. — §. 8. Et juravi. VI. 564. — §. 8. Et facta es mihi. VI. 564. — §. 10. Et vestivi. VI. 563. — §. 10. Et calcavi. VI. 566. — §. 10. Et cinxi te. VI. 566. — §. 10. Et indui te. VI. 567. — §. 11. Et ornavi te. VI. 568. — §. 11. Et dedi armillas. VI. 568. — §. 11. Et torquem. VI. 568. — §. 12. Et dedi inaurem. VI. 568. — §. 12. Et circulos. VI. 569. — §. 12. Et coronam. VI. 569. — §. 13. Et ornata es. VI. 570. — §. 13. Et vestita es. VI. 571. — §. 13. Similam et mel. VI. 571. — §. 13. Et profecisti. VI. 572. — §. 14. Et egressum est. VI. 573. — §. 15. Et habens fiduciam. VI. 573. — §. 16. Et sumens. VI. 574. — §. 17. Et tulisti. VI. 573. — §. 18. Et sumpsisti. VI. 576. — §. 18. Et oleum meum. VI. 576.

LIVRE V. VI. 576.

CHAP. XVI. VI. 577. — §. 19. Et factum est. VI. 577. — §. 23. Et accidit. VI. 578. — §. 27. Ecce ego. VI. 581. — §. 28. Et fornicata es. VI. 582. — §. 30. In quo mundabo. VI. 583. — §. 32. Sed quasi mulier. VI. 585. — §. 35. Propterea, meretrix. VI. 587. — §. 44. Ecce omnis. VI. 590. — §. 45. Mater vestra Hethaea. VI. 591.

DES ŒUVRES DE SAINT JÉROME.

EZÉ

— §. 48. Vivo ego. VI. 593. — §. 52. Ergo et tu. VI. 595. — §. 52. Ergo et tu confundere. VI. 596. — §. 53. Et convertam. VI. 596. — §. 53. Et soror tua. VI. 598. — §. 59. Quia haec dicit. VI. 600.

CHAP. XVII. VI. 601. — §. 1. Et factum est. VI. 601. — §. 7. Et facta est aquila. VI. 602. — §. 11. Et factum est verbum. VI. 603. — §. 19. Propterea. VI. 606. — §. 22. Haec dicit Dominus. VI. 608.

LIVRE VI. VII. 1.

CHAP. XVIII. VII. 1. — §. 1. Et factus est sermo. VII. 1. — §. 3. Vivo ego. VII. 5. — §. 5. Et vir si fuerit justus. VII. 6. — §. 10. Quod si generuerit. VII. 13. — §. 14. Quod si generuerit filium. VII. 16. — §. 19. Et dicitis: Quare. VII. 17. — §. 21. Si autem impius. VII. 17. — §. 22. In justitia sua. VII. 17. — §. 23. Nunquid voluntatis. VII. 18. — §. 24. Si autem averterit. VII. 18. — §. 23. Et dixistis. VII. 18. — §. 26. Cum autem averterit. VII. 18. — §. 19. Et dicunt filii. VII. 19. — §. 30. Idecirco unumquemque. VII. 19. — §. 30. Convertimini. VII. 19. — §. 31. Et facite vobis. VII. 19. — §. 31. Et quare moriemini. VII. 19. — §. 32. Qui nolo mortem. VII. 20.

CHAP. XIX. VII. 20. — §. 1. Et tu assume. VII. 20. — §. 10. Mater tua. VII. 22.

CHAP. XX. VII. 25. — §. 1. Et factum est. VII. 25. — §. 2. Et factus est sermo. VII. 25. — §. 4. Si judicas eos. VII. 26. — §. 4. Abominationes patrum. VII. 26. — §. 5. Haec dicit Dominus. VII. 26. — §. 7. Et dixi ad eos. VII. 28. — §. 8. Et irritaverunt me. VII. 29. — §. 8. Et dixi ut effundarem. VII. 29. — §. 9. Et feci propter. VII. 29. — §. 10. Ejeci ergo eos. VII. 29. — §. 13. Ego igitur levavi. VII. 31. — §. 18. Dixi autem. VII. 32. — §. 21. Et exacerbaverunt. VII. 33. — §. 23. Iterum levavi. VII. 33. — §. 27. Quamobrem loquere. VII. 35. — §. 30. Propterea dic. VII. 36. — §. 32. Neque cogitatio. VII. 36. — §. 34. Et educam vos. VII. 37. — §. 35. Et adducam vos. VII. 37. — §. 39. Et vos domus. VII. 38. — §. 40. In monte vero. VII. 38. — §. 42. Cum induxero vos. VII. 39. — §. 43. Et recordabimini. VII. 39.

LIVRE VII. VII. 40.

CHAP. XX. VII. 42. — §. 1. Et factus est sermo. VII. 42.

CHAP. XXI. VII. 44. — §. 1. Et factus est sermo. VII. 44. — §. 6. Et tu, fili hominis. VII. 45. — §. 8. Et factus est sermo. VII. 46. — §. 18. Et factus est sermo. VII. 48. — §. 25. Tu autem profane. VII. 50. — §. 28. Et tu, fili hominis. VII. 52.

CHAP. XXII. VII. 53. — §. 1. Et factum est verbum. VII. 53. — §. 17. Et factum est verbum. VII. 53. — §. 23. Et factum est verbum. VII. 58.

CHAP. XXIII. VII. 60. — §. 1. Et factus est sermo. VII. 60. — §. 11. Quod cum vidisset soror. VII. 63. — §. 22. Propterea Ooliba. VII. 65. — §. 28. Quia haec dicit Dominus. VII. 67. — §. 36. Et ait Dominus. VII. 69.

CHAP. XXIV. VII. 72. — §. 1. Et factum est verbum. VII. 72. — §. 15. Et factum est verbum. VII. 77.

LIVRE VIII. VII. 82.

CHAP. XXV. VII. 83. — §. 1. Et factus est sermo. VII. 83. — §. 8. Haec dicit Dominus. VII. 86. — §. 12. Haec dicit Dominus. VII. 88. — §. 15. Haec dicit Dominus. VII. 90.

CHAP. XXVI. VII. 92. — §. 1. Et factum est. VII. 92. — §. 7. Quia haec dicit Dominus. VII. 93. — §. 15. Haec dicit Dominus Deus Tyro. VII. 96. — §. 19. Quia haec dicit Dominus. VII. 98.

CHAP. XXVII. VII. 100. — §. 1. Et factum est verbum. VII. 100. — §. 3. O Tyre dixisti. VII. 101. — §. 4. Finitimi tui. VII. 101. — §. 6. Quercus de Basan. VII. 102. — §. 7. Byssus varia. VII. 103. — §. 8. Habitatores Sidonis. VII. 104. — §. 10. Persæ et Lydii. VII. 105. — §. 11. Filii Aradii. VII. 106. — §. 12. Carthaginenses negotiatores. VII. 107. — §. 15. Filii Dedan. VII. 108. — §. 15. Insulæ multæ. VII. 109. — §. 17. Juda et terra. VII. 111. — §. 18. Damascenus. VII. 112. — §. 19. Dan et Græcia. VII. 113. — §. 20. Dedan institores. VII. 113. — §. 21. Arabia et universi. VII. 114. — §. 22. Venditores Saba. VII. 115. — §. 23. Aran et Channe. VII. 115. — §. 24. Cedros quoque habebant. VII. 116. — §. 23. Et repleta es. VII. 116. — §. 26. In aquis multis. VII. 116. — §. 26. Ventus auster. VII. 117. — §. 27. Divitiae tuæ. VII. 117. — §. 27. Nautæ tui. VII. 117. — §. 28. A sonitu clamoris. VII. 118. — §. 32. Quæ est ut Tyrus. VII. 119.

LIVRE IX. VII. 121.

CHAP. XXVIII. VII. 121. — §. 1. Et factus est sermo. VII. 121. — §. 11. Et factus est sermo. VII. 124. — §. 20. Et factus est sermo. VII. 133.

EZÉ

CHAP. XXIX. VII. 135. — §. 1. In anno decimo. VII. 135. — §. 3. Ecce ego ad te Pharaon. VII. 136. — §. 8. Propterea haec dicit. VII. 141. — §. 17. Et factum est in vicesimo. VII. 144.

CHAP. XXX. VII. 147. — §. 1. Et factum est verbum. VII. 147. — §. 20. Et factum est in undecimo. VII. 157.

LIVRE X. VII. 159.

CHAP. XXXI. VII. 159. — §. 1. Et factum est. VII. 159.

CHAP. XXXII. VII. 168. — §. 1. Et factum est, duodecimo. VII. 168. — §. 17. Et factum est, in duodecimo. VII. 173.

CHAP. XXXIII. VII. 183. — §. 1. Et factum est verbum. VII. 183. — §. 10. Tu ergo, fili hominis. VII. 186. — §. 21. Et factum est in duodecimo. VII. 188. — §. 23. Et factum est verbum. VII. 190.

LIVRE XI. VII. 193.

CHAP. XXXIV. VII. 195. — §. 1. Et factum est verbum. VII. 195.

CHAP. XXXV. VII. 203. — §. 1. Et factus est sermo. VII. 203.

CHAP. XXXVI. VII. 208. — §. 1. Tu autem, fili hominis. VII. 208. — §. 16. Et factum est verbum. VII. 213.

CHAP. XXXVII. VII. 218. — §. 1. Facta est super me. VII. 218. — §. 15. Et factus est sermo. VII. 224.

CHAP. XXXVIII. VII. 228. — §. 1. Et factus est sermo. VII. 228.

CHAP. XXXIX. VII. 238. — §. 1. Tu autem, fili hominis. VII. 238. — §. 17. Tu ergo, fili hominis. VII. 243.

LIVRE XII. VII. 246.

CHAP. XL. VII. 247. — §. 1. In vicesimo et quinto. VII. 247. — §. 5. Et ecce murus forinsecus. VII. 251. — §. 14. Et fecit frontes. VII. 259. — §. 17. Et eduxit me. VII. 261. — §. 20. Portam quoque. VII. 263. — §. 24. Et eduxit me ad viam. VII. 265. — §. 32. Et introduxit me. VII. 267. — §. 33. Et introduxit me ad portam. VII. 269. — §. 44. Et extra portam. VII. 272.

CHAP. XLI. VII. 275. — §. 1. Et introduxit me. VII. 275. — §. 3. Et ingressus intrinsecus. VII. 277. — §. 5. Et mensus est. VII. 278. — §. 8. Et vidi in domo. VII. 278. — §. 22. Et locutus est ad me. VII. 286.

LIVRE XIII. VII. 288.

EZÉ

CHAP. XLII. VII. 289. — §. 1. Et eduxit me in atrium. VII. 289. — §. 13. Et dixit ad me. VII. 295. — §. 15. Cumque complesset. VII. 296.

CHAP. XLIII. VII. 299. — §. 1. Et eduxit me ad portam. VII. 299. — §. 10. Tu autem, fili hominis. VII. 303. — §. 13. Istae mensuræ. VII. 305. — §. 18. Et dixit ad me. VII. 309. — §. 23. Cumque compleveris. VII. 312.

CHAP. XLIV. VII. 314. — §. 1. Et convertit me. VII. 314. — §. 4. Et adduxit me. VII. 317. — §. 6. Et dices ad. VII. 318. — §. 9. Hæc dicit Dominus. VII. 320. — §. 17. Cumque ingredientur. VII. 324. — §. 22. Viduam et repudiatam. VII. 329. — §. 24. Et sabbata mea. VII. 330. — §. 29. Victimam et pro peccato. VII. 332. — §. 31. Omne morticinum. VII. 333.

CHAP. XLV. VII. 334. — §. 1. Cumque cœperitis. VII. 334. — §. 9. Hæc dicit Dominus. VII. 337.

LIVRE XIV. VII. 338.

CHAP. XLV. VII. 339. — §. 10. Statera justa. VII. 339. — §. 13. Et hæ sunt primitæ. VII. 341. — §. 13. Et arietem unum. VII. 343. — §. 18. Hæc dicit Dominus. VII. 344.

CHAP. XLVI. VII. 348. — §. 1. Hæc dicit Dominus. VII. 348. — §. 8. Cumque ingreditur princeps. VII. 334. — §. 12. Cum autem fecerit. VII. 334. — §. 16. Hæc dicit Dominus. VII. 336. — §. 19. Et introduxit me. VII. 337.

CHAP. XLVII. VII. 360. — §. 1. Et converti me. VII. 360. — §. 6. Et dixit ad me. VII. 365. — §. 13. Hæc dicit Dominus. VII. 371. — §. 13. Hic est autem terminus. VII. 371. — §. 18. Porro plaga orientalis. VII. 373. — §. 19. Plaga autem australis. VII. 375. — §. 20. Et plaga maris. VII. 376. — §. 21. Et dividetis terram. VII. 376.

CHAP. XLVIII. VII. 377. — §. 1. Et hæc nomina tribuum. VII. 377. — §. 8. Et super terminum Juda. VII. 378. — §. 10. Hæ autem erunt primitæ. VII. 379. — §. 13. Sed et levitis. VII. 380. — §. 16. Et hæ mensuræ ejus. VII. 382. — §. 17. Erant autem suburbana. VII. 382. — §. 18. Quod autem reliquum. VII. 383. — §. 21. Quod autem reliquum fuerit, principis erit. VII. 384. — §. 23. Et reliquis tribubus. VII. 386. — §. 30. Et egressus civitatis. VII. 387.

DES OEUVRES DE SAINT JÉROME.

EZÉ

Préface de S. Jérôme sur le prophète Ezéchiel. XV. 273.

TEXTE LATIN DU PROPHÈTE EZÉCHIEL. XV. 276.

CHAP. I. — Vision d'Ezéchiel, qui aperçoit au milieu du feu comme quatre animaux, des roues, le firmament, un trône, et un homme entouré de feu assis sur ce trône. XV. 276.

CHAP. II. — Ezéchiel est envoyé aux enfants d'Israël pour leur adresser des reproches. XV. 277.

CHAP. III. — Le prophète reçoit l'ordre de manger le livre qu'on lui offre, de le parcourir avec attention. Sa figure devient comme du diamant ; il doit veiller sur Israël, et il voit la gloire de Dieu. XV. 278.

CHAP. IV. — Il reçoit l'ordre de figurer le siège de Jérusalem, et, par sa nourriture et son long sommeil, il annonce les malheurs qui attendent les Juifs. XV. 279.

CHAP. V. — Les futurs malheurs de Jérusalem figurés par la barbe et les cheveux rasés du prophète. XV. 280.

CHAP. VI. — Israël, pour ses crimes d'idolâtrie, verra ses cités détruites, son peuple dispersé parmi les nations ; instruit par ces malheurs, il reviendra au Seigneur. XV. 281.

CHAP. VII. — Ezéchiel annonce à la Judée qu'elle sera prochainement dévastée. XV. 281.

CHAP. VIII. — Conduit par l'Esprit à Jérusalem, Ezéchiel voit les crimes d'idolâtrie des Juifs ; il assure que le Seigneur ne saurait pardonner. XV. 283.